
 
 

LISTA DE HOMOLOGAÇÃO 

 

  

 
Código do PTA:  
Nome do Curso: Redes de Aprendizagem – 40 h – NTE11 / Paulo Afonso 
Período do Curso: 01/10/2013 a 30/11/2013 
Nº da Lista:  
 
 

 
Nº de Cadastro Nome 

113533403 ADRIANA CRISTINA LIMA DE CARVALHO 

114679600 ANTONIO MARCOS FEITOSA DA SILVA 

113617053 CARMEM LUCIA DE SOUZA NUNES 

112399563 EDJANE QUEIROZ DA SILVA MELO 

115517217 EDRIANE MAGNA DOS SANTOS DANTAS 

115387549 FABRICIA KELLY DO NASCIMENTO SILVA 

115325343 FERNANDA TACIANE ALBUQUERQUE DE CARVALHO 

113048995 FRANCISCO ARAUJO FILHO 

113448852 FRANCISCO DE ASSIS REIS 

114505762 JOSE HILARIO GOMES DE SOUZA 

112399848 JOSEFA ROSA DOS SANTOS NEVES 

114526289 MARCOS AURELIO DA MOTA JUNIOR 

115242715 MARIA JANEIDE FERRAZ DE SÁ 

113766747 ODINAELTON CARVALHO DE MORAIS 

112426483 TANIA MARIA BEZERRA DA SILVA LADEIA 

 

PROFESSORES REDA 

111120796    EVALDO FRANCISCO DO NASCIMENTO 

112428265 LUCINEIDE DE ARAUJO SILVA 

115031148 ELISÂNGELA DINIZ DE ARAÚJO NASCIMENTO 

  

FUNCIONÁRIOS NTE11 

11.538.790-5 ELAINE CRISTINA ARAÚJO SILVA 

02247095500 ANDREIA MELO DA SILVA 

 PATRÍCIA PEREIRA DANTAS (FUNCIONÁRIA POLO UAB) 

 


